V., para la PARTIA 1 en su progresivo 1 por una CANTIDAD MÍNIMA de 1,203 servicios y una CANTIDAD MÁXIMA 
de 1,504 servicios, y en su progresivo 2 por una CANTIDAD MÍNIMA de 980 servicios y una CANTIDAD MÁXIMA de 
1,225 servicios, lo que implica un importe MÍNIMO por la PARTIDA 1 progresivos 1 y 2 por la cantidad de 
$4,872,255.20 (Cuatro millones ochocientos setenta y dos mil doscientos cincuenta y cinco 20/100 M.N.) y un 
importe MÁXIMO de $6,090,823.60 (Seis millones noventa mil ochocientos veintitrés pesos 60/100 M.N.) con el 
Impuesto al Valor Agregado incluido, conforme a la siguiente tabla; 

PARTICIPANTE LOGÍSTICA ACTITUD Y RESPONSABILIDA EN EL TRANSPORTE EJECUTIVO, S.A DE C. V. 

PROGRESIVO 
CANTIDAD 

MÍNIMA 

CANTIDAD 

MÁXIMA 

UNIDAD